

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

Liceo Statale "Galileo Galilei" – Sezione Scientifica – Linguistica – Sportiva - delle Scienze Umane e Sezione Classica "Severino Grattoni"

Estratto delibera n. 16 Variazioni e storni di bilancio E.F. 2017

Oggi, 27 aprile 2017, alle ore 18 nella sala insegnanti del Liceo scientifico statale "G. Galilei" si riunisce il Consiglio d'Istituto debitamente convocato con il seguente O.d.G.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Conto consuntivo E.F. 2016
- Variazioni e storni di bilancio E.F. 2017
- 4. Regolamento per esperti esterni
- 5. Accordo rete per partecipazione al progetto "10 giorni da scienziato"
- 6. Richiesta costituzione Comitato dei genitori
- 7. Foto di classe e annuario a.s. 2016/2017
- 8. Aggiornamento PON e Bandi Regionali
- Varie ed eventuali

Sono presenti i seguenti membri del Consiglio: prof. Angeleri Roberta, perf. Ceccarelli Luca, prof. Galvan Alessandro, prof. Marchese Silvia, prof. Montagna Daniela, prof. Tambussi Giuseppina, prof. Valassi Fasanotti Sergio, sig.ra Antonielli Ferrari Marisa, sig. Bassanese Luigi, sig. Bina Alberto, sig. Savio Damiano, De Lucia Alessandro, Franchignoni Francesco, Visconti Bianca, sig. Petrillo Simone. Sono assenti giustificati i seguenti membri: dott.ssa Lazzaroni Daniela, prof. Agostelli Claudia, Pierlaz Jakub, sig. Ferrari Giuliano.

Partecipa alla seduta il DSGA, signora Assunta Monaco.

- 1. ...Omississ ...
- 2. ...Omissis...

3. Variazioni e storni di bilancio E.F. 2017

La D.S.G.A., signora Assunta Monaco procede all'illustrazione delle variazioni di bilancio e storni al Programma Annuale E.F. 2017 contenute negli allegati al presente verbale, di cui costituiscono parte integrante. Il Consiglio, vista la relazione della D.S.G.A., delibera l'approvazione (**Delibera n. 16 /2017**).

- 4. ...Omissis...
- 5. ...Omissis...
- 6. ... Omissis...





_		_		
7	- (n	nice	sis

8. ...Omissis...

9. ...Omissis...

Alle ore 19.30, non essendoci più nulla da discutere, la seduta è tolta.

F.to II Segretario

F.to II Presidente del Consiglio d'Istituto

Silvia Marchese

Alberto Bina



